
 

 

POSTANOWIENIE NR 133/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lipiany 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Lipianach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 133/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, pl. Huberta Dzikowskiego 1, 

74-240 Lipiany: 

 

1. Natalia Augustyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipiany 

2. Barbara Elżbieta Baryła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipiany 

3. Ewa Wiesława Chmielewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Sitno 

4. Anna Dominika Kielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

5. Emilia Malkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

6. Magdalena Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

7. Sławomir Rutkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipiany 

8. Karolina Adrianna Trybuchowska-Jędraszak, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pstrowice 

9. Izabela Wioletta Wiechcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Szkolna 17, 

74-240 Lipiany: 

 

1. Joanna Małgorzata Cybruch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipiany 

2. Magdalena Dusza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Połczyno 

3. Zdzisław Józef Jaroszonek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

4. Łukasz Jędraszak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Lipiany 

5. Irena Kicka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Lipiany 

6. Hubert Henryk Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

7. Bożena Marciniszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

8. Małgorzata Genowefa Szabatowska-Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipiany 

9. Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipiany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica, Batowo 23, 74-230 Mielęcin: 

 

1. Ewa Augustyniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

2. Nikola Marta Guźniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzesko 

3. Karol Ilnicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiany 

4. Stanisława Iwankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipiany 

5. Sylwia Szydłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

6. Beata Józefa Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

7. Magdalena Agnieszka Zych, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Hali Rekreacyjno-Sportowej, ul. Mikołaja Kopernika 9, 

74-240 Lipiany: 

 

1. Halina Boguszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipiany 

2. Jadwiga Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiany 

3. Małgorzata Kuczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skrzynka 

4. Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

5. Dominik Maciej Nowak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabów 

6. Małgorzata Elżbieta Podgórska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

7. Tomasz Jan Posyniak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Derczewo 

8. Żaneta Urszula Rębacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Batowo 

9. Zofia Eugenia Wrona, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiany 

 

 


